
UCHWAŁA NR XLIV/322/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1452, poz. 1512) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540, poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262, poz. 2328, 
z 2022 r., poz. 835, poz. 974, poz. 1265, poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/91/19 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie inkasa od osób 
fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb, zmienia się 
zapis § 2 ust. 1 w ten sposób, że skreśla się słowa „Jolanta Gliźniewicz”, a wpisuje się słowa: „Iwona 
Płomińska”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 
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